АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2017 года

               № 268
Об утверждении ежегодного

плана проведения проверок

юридических  лиц и индивидуальных предпринимателей
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о государственном земельном контроле, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.01.2015 года № 1, решением Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение от 21.02.2007 года № 101 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием и охраной земель на территории муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями), Постановлением администрации Войсковицкого сельского поселения от 16.08.2016 года № 133 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», на основании Устава МО, администрация Войсковицкого сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить ежегодный план проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год (согласно приложению) при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.

3. Ответственным за исполнение настоящего постановления назначить ведущего специалиста администрации Постникову Т.А.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                                                   Е.В. Воронин
Т.А. Постникова